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	Stajyer Öğrenci Bilgileri
Adı-Soyadı : Numarası : Bölümü : Sınıfı            :
Normal Öğretim  [image: image18.png]


         İkinci Öğretim  [image: image2.png]



Tel. No        : E-posta : Adresi          :
	1Staj Yeri Bilgileri Staj Yeri Adı  : Staj Türü        : Tel. No           : Faks               : Web Adresi    : Adresi            :

	Staj Başlama Tarihi: …./…./202..
	Staj Bitiş Tarihi: .…/…./202..

	STAJ YERİ DEĞERLENDİRME ÇIKTILARI
	Değerlendirme Ölçeği

	
	Zayıf
	Orta
	İyi
	Çok iyi

	1
	Bir sistemi ya da süreci analiz etme ve belirli gereksinimleri karşılayacak
şekilde tasarlama becerisi
	1
	2
	3
	4

	2
	Ekip çalışmasındaki başarısı ve sorumluluk alma
	1
	2
	3
	4

	3
	Görevini yapma becerisi ve işe devamı
	1
	2
	3
	4

	4
	Kendine güveni
	1
	2
	3
	4

	5
	Bireysel çalışma becerisi ve zamanı kullanabilme yeteneği
	1
	2
	3
	4

	6
	Sözlü ve yazılı etkin iletişim kurma becerisi
	1
	2
	3
	4

	7
	Mesleki ve etik sorumluluk bilinci
	1
	2
	3
	4

	8
	Güncel konular hakkında bilgi sahibi olma
	1
	2
	3
	4

	9
	Öğrenme isteği ve becerisi
	1
	2
	3
	4

	10
	Yöneticilerine Karşı Davranışı
	1
	2
	3
	4

	STAJ NOTU:100*(Değerlendirme Sonuçlarının Toplamı/40)=
	

	Aynı stajyer öğrencimizi tekrar çalıştırmayı düşünür müsünüz?
	Evet  [image: image3.png]



	Hayır [image: image4.png]




	Gelecek yıl fakültemizden stajyer çalıştırmak ister misiniz?
	Evet  [image: image5.png]



	Hayır [image: image6.png]




	Stajyer öğrencilerimizle ilgili eleştirileriniz ve tavsiyelerinizi belirtiniz:

	Değerlendiren Yetkilinin
Adı-Soyadı: Unvanı: Görevi:
	İmza ve Mühür
Tarih



	2BStajyer Öğrenci Bilgileri
Adı-Soyadı : Numarası : Bölümü : Sınıfı            :
Normal Öğretim  [image: image7.png]


         İkinci Öğretim  [image: image8.png]



Tel. No        : E-posta : Adresi          :
	3BStaj Yeri Bilgileri Staj Yeri Adı  : Staj Türü        : Tel. No           : Faks               : Web Adresi    : Adresi            :

	Staj Başlama Tarihi: …./…./202..
	Staj Bitiş Tarihi: .…/…./202..

	STAJ YERİ DEĞERLENDİRME ÇIKTILARI
	Değerlendirme Ölçeği

	
	Zayıf
	Orta
	İyi
	Çok iyi

	1
	Bir sistemi ya da süreci analiz etme ve belirli gereksinimleri karşılayacak
şekilde tasarlama becerisi
	1
	2
	3
	4

	2
	Ekip çalışmasındaki başarısı ve sorumluluk alma
	1
	2
	3
	4

	3
	Görevini yapma becerisi ve işe devamı
	1
	2
	3
	4

	4
	Kendine güveni
	1
	2
	3
	4

	5
	Bireysel çalışma becerisi ve zamanı kullanabilme yeteneği
	1
	2
	3
	4

	6
	Sözlü ve yazılı etkin iletişim kurma becerisi
	1
	2
	3
	4

	7
	Mesleki ve etik sorumluluk bilinci
	1
	2
	3
	4

	8
	Güncel konular hakkında bilgi sahibi olma
	1
	2
	3
	4

	9
	Öğrenme isteği ve becerisi
	1
	2
	3
	4

	10
	Yöneticilerine Karşı Davranışı
	1
	2
	3
	4

	STAJ NOTU:100*(Değerlendirme Sonuçlarının Toplamı/40)=
	

	Aynı stajyer öğrencimizi tekrar çalıştırmayı düşünür müsünüz?
	Evet  [image: image9.png]



	Hayır [image: image10.png]




	Gelecek yıl fakültemizden stajyer çalıştırmak ister misiniz?
	Evet  [image: image11.png]



	Hayır [image: image12.png]




	Stajyer öğrencilerimizle ilgili eleştirileriniz ve tavsiyelerinizi belirtiniz

	Değerlendiren Yetkilinin
Adı-Soyadı: Unvanı: Görevi:
	İmza ve Mühür
Tarih


T.C.

BARTIN ÜNİVERSİTESİ
FEN FAKÜLTESİ DEKANLIĞI

ÖĞRENCİ STAJ ANKETİ
Bu formla sizden staj deneyiminizi değerlendirmeniz istenmektedir. Yapacağınız değerlendirme sizden sonra staj
yapacak öğrenciler için yol gösterici olacaktır. Katkılarınız için teşekkür ederiz.
	4BStajyer Öğrenci Bilgileri
Adı-Soyadı : Numarası : Bölümü        :
Normal Öğretim  [image: image13.png]


         İkinci Öğretim  [image: image14.png]



Tel. No        : E-posta        :
	5BStaj Yeri Bilgileri Staj Yeri Adı  : Staj Türü        : Tel. No           : Faks               : Web Adresi    : Adresi            :

	Staj Dönemi : 202../202..
	Staj Başl.- Bitiş Tarihi: .…/…./202..- .…/…./202..

	STAJ ÇIKTILARI
	Değerlendirme Ölçeği

	
	Zayıf
	Orta
	İyi
	Çok iyi

	1
	Ekip çalışması içerisinde yer alma becerisini kazandırmıştır.
	1
	2
	3
	4

	2
	Mesleki ve etik sorumluluk bilinci, etkin iletişim kurma becerisi kazandırmıştır kazandırmıştır.
	1
	2
	3
	4

	3
	Hayat boyu öğrenmenin gerekliliği ve öğrenme yeteneğini kazandırmıştır
	1
	2
	3
	4

	4
	Güncel konular hakkında bilgi sahibi olmanızı sağlamıştır.
	1
	2
	3
	4

	5
	Zayıf olduğunuz alanları görme ve bu konudaki eksikliklerinizi
tamamlamada katkı sağlamıştır.
	1
	2
	3
	4

	6
	Derslerde öğrenilen teorik bilgilerin pratiğe uygulanmasını sağlamıştır.
	1
	2
	3
	4

	7
	Zamanı verimli bir şekilde planlama ve kullanma becerisi kazandırmıştır.
	1
	2
	3
	4

	8
	Staj yetkilisinin size karşı davranışını değerlendiriniz.
	1
	2
	3
	4

	9
	Bu stajdan sonra kendinizi iş dünyasına girmeye daha hazır hissediyorum
	1
	2
	3
	4

	10
	Staj süresi yeterli olmuştur.
	1
	2
	3
	4

	11
	Staj yaptığınız yer hakkında değerlendirme yapınız.
	1
	2
	3
	4

	ANKET DEĞERLENDİRME NOTU:100*(Değerlendirme Sonuçlarının Toplamı/44)
	

	Staj esnasında eğitimini aldığım 3 dersin çok faydasını gördüm. 1.
2.
3.

	Staj yaparken 3 konuda bilgi eksiğimin olduğunu anladım. 1.
2.
3.

	Staj yaptığım yerde en olumlu 3 durum: 1.
2.
3.

	Staj yaptığım yerde en olumsuz 3 durum: 1.
2.
3.

	Bölüm öğrencilerimizin bu iş yerinde staj yapmasını tavsiye ederim: Evet  [image: image15.png]


   Hayır  [image: image16.png]





T.C.


BARTIN ÜNİVERSİTESİ 


FEN FAKÜLTESİ DEKANLIĞI





Fotoğraf





STAJ SİCİL FORMU
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BARTIN ÜNİVERSİTESİ 


FEN FAKÜLTESİ DEKANLIĞI
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STAJ SİCİL FORMU










